
SLUŽBA OPAKOVANÁ OBJEDNÁVKA AMWAY – ČASTO KLADENÉ 

OTÁZKY 

Všeobecné informace …………………………………………………………………………………………………………………………… 2 

1. Co je služba Opakovaná objednávka AmwayTM? ................................................................. 3 

2. Pro koho je tento program dostupný? ................................................................................... 3 

3. Jak si zřídit službu Opakovaná objednávka? ....................................................................... 3 

4. Jak upravit aktivní opakovanou objednávku? ..................................................................... 3 

5. Kdy a jak lze zrušit aktivní opakovanou objednávku? ....................................................... 3 

6. Mohu mít ve svém profilu více opakovaných objednávek s různými časy doručení, 

adresami a výrobky? ........................................................................................................................... 4 

Výrobky u kterých lze využít službu Opakovaná objednávka ...................................................... 4 

7. U kterých výrobků lze využít službu Opakovaná objednávka? ....................................... 4 

8. Na které vybrané výrobky se ve službě Opakovaná objednávka bude vztahovat 

cenové zvýhodnění? ........................................................................................................................... 4 

9. Jaký je rozdíl mezi výrobky vybranými pro službu Opakovaná objednávka a dalšími 

výrobky, které se na seznamu nenachází? ................................................................................... 5 

10. Dají se výrobky ze služby Opakovaná objednávka vrátit? A jak?............................... 5 

11. Co se stane, pokud jsou výrobky ve službě Opakovaná objednávka dočasně 

nedostupné? ......................................................................................................................................... 5 

12. Co se stane, pokud se výrobek v opakované objednávce přestane vyrábět a není 

již dostupný? ......................................................................................................................................... 5 

13. Co se stane, když se změní cena výrobků? ...................................................................... 5 

Výhody služby Opakovaná objednávka: ............................................................................................ 6 

14. Jak bude u opakované objednávky uplatněno cenové zvýhodnění? ........................ 6 

15. Uvidí VPA/Registrovaní zákazníci při vytváření opakované objednávky výhody? . 6 

16. Bude s opakovanou objednávkou možné kombinovat jiné speciální nabídky? ..... 6 

17. Dají se u opakovaných objednávek uplatnit kupony na Dárky pro Váš růst? ......... 6 

18. Jaký bude dárek za každou 6. objednávku? ..................................................................... 6 

19. Dostanou dárek za každou 6. objednávku VPA / Privilegovaní zákazníci + 

i Registrovaní zákazníci? ................................................................................................................... 6 

20. Budou výhody opakované objednávky (cenové zvýhodnění nebo dárek) 

uplatněny na objednávku nebo na úrovni výrobku? .................................................................. 6 

21. Jak ovlivní cenové zvýhodnění opakované objednávky Amway moji B.h.? ............ 6 

Doručení opakovaných objednávek a způsoby platby .................................................................. 7 



22. Jak mohu ve službě Opakovaná objednávka Amway změnit svoji doručovací 

adresu? ................................................................................................................................................... 7 

23. Jak je u opakované objednávky zpoplatněno doručení? .............................................. 7 

24. Jaké způsoby platby jsou ve službě Opakovaná objednávka k dispozici? .............. 7 

25. Jaké intervaly doručování jsou u opakované objednávky k dispozici? .................... 7 

26. Na koho se mohu obrátit v případě dalších otázek týkajících se služby 

Opakovaná objednávka Amway? ..................................................................................................... 7 

 



Všeobecné informace: 

1. Co je služba Opakovaná objednávka AmwayTM? 

Služba Opakovaná objednávka Amway je program automatického doručování produktů 

a představuje rychlý, flexibilní a pohodlný způsob, jak každý měsíc nakupovat výrobky, aniž 

byste se museli starat o jejich opětovné objednávání. Je to nejlepší způsob, jak nikdy 

nevyčerpat zásobu Vašich oblíbených výrobků Amway. 

2. Pro koho je tento program dostupný? 

Služba Opakovaná objednávka je dostupná pro všechny VPA, Privilegované zákazníky + 

a Registrované zákazníky. 

3. Jak si zřídit službu Opakovaná objednávka? 

Zřízení služby Opakovaná objednávka je snadné: 

• 1. krok: Vyhledejte výrobky, které máte rádi a které splňují požadavky, a přidejte je 
do služby Opakovaná objednávka. 

• 2. krok: Nastavte si osobní plán doručení. Vyberte si začátek a datum dodání, které 
Vám bude nejvíce vyhovovat. Flexibilně si zvolte kterýkoli den mezi 1. a 25. dnem 
v měsíci. Můžete také zvolit frekvenci zasílání. 

• 3. krok: Vyberte způsob doručení. Můžete si zvolit buď svoji domácí adresu, nebo 
místo k vyzvednutí. 

• 4. krok: Zvolte způsob platby. Vyberte svou kreditní kartu. Upozornění: Částka bude 
stržena až v den provedení objednávky. 

• 5. krok: Potvrďte své údaje a opakovanou objednávku odešlete. 
 

Hotovo! Nyní se můžete těšit, že ve vybraný den obdržíte své oblíbené položky. 
Chcete-li získat další informace, přečtěte si Uživatelskou příručku služby Opakovaná 

objednávka. 

4. Jak upravit aktivní opakovanou objednávku? 

Opakované objednávky můžete kdykoli změnit. Stačí se jen přihlásit ke svému účtu, přejít na 

stránku s opakovanými objednávkami, zvolit si tu, kterou chcete upravit, a kliknutím na 

možnost „Upravit“ můžete přidat/odebrat výrobky nebo změnit harmonogram, adresu nebo 

způsob platby.  

Chcete-li získat další informace, přečtěte si Uživatelskou příručku služby Opakovaná 

objednávka. 

5. Kdy a jak lze zrušit aktivní opakovanou objednávku? 

Opakovanou objednávku můžete deaktivovat nebo aktivovat kdykoli. Vyberte aktivní 

opakovanou objednávku, kterou chcete zrušit, a zvolte možnost „Deaktivovat“. 

Chcete-li získat další informace, přečtěte si Uživatelskou příručku služby Opakovaná 

objednávka. 

https://media.amway.eu/sys-master/images/h17/hb6/13190791462942/SOP_enhancement_PDF_25.10_CZ.pdf
https://media.amway.eu/sys-master/images/h17/hb6/13190791462942/SOP_enhancement_PDF_25.10_CZ.pdf
https://media.amway.eu/sys-master/images/h17/hb6/13190791462942/SOP_enhancement_PDF_25.10_CZ.pdf
https://media.amway.eu/sys-master/images/h17/hb6/13190791462942/SOP_enhancement_PDF_25.10_CZ.pdf


6. Mohu mít ve svém profilu více opakovaných objednávek s různými časy 

doručení, adresami a výrobky? 

Ano, můžete si vytvořit tolik opakovaných objednávek, kolik potřebujete, a můžete si vybrat 

různé časy doručení, adresy a výrobky. 

 

Výrobky u kterých lze využít službu Opakovaná 

objednávka 
 

7. U kterých výrobků lze využít službu Opakovaná objednávka? 

Službu Opakovaná objednávka lze využít u všech výrobků Amway. Dodatečná cenová 

zvýhodnění se však vztahují pouze na speciální produkty uvedené na seznamu produktů 

vybraných pro Opakované objednávky s cenovým zvýhodněním. 

8. Na které vybrané výrobky se ve službě Opakovaná objednávka bude vztahovat 

cenové zvýhodnění? 

Produkty vybrané pro službu Opakovaných objednávek s cenovým zvýhodněním naleznete 

ZDE.   

Tyto výrobky rovněž poznáte podle označení „Opakovaná objednávka“ a fialového popisu 

speciální nabídky. 

 

https://www.amway.cz/Obchod/c/100000?t=Recurring%20Orders#!labels=RECURRING_ORDER&page=0&view=48


 

9. Jaký je rozdíl mezi výrobky vybranými pro službu Opakovaná objednávka 

a dalšími výrobky, které se na seznamu nenachází? 

Do opakované objednávky lze přidat všechny výrobky. Cenové zvýhodnění se však bude 

vztahovat pouze na vybrané výrobky ze speciálního seznamu Opakovaných objednávek. Pro 

VPA a Privilegované zákazníky bude uplatněno +15% zvýhodnění na každou 3. objednávku; 

pro Registrované zákazníky bude na každou objednávku uplatněno 5% cenové zvýhodnění. 

 

10. Dají se výrobky ze služby Opakovaná objednávka vrátit? A jak? 

Ano, v souladu se standardním postupem vrácení můžete vrátit jakýkoli výrobek. Postupujte 

podle standardních kroků pro vrácení, které jsou uvedeny na webu 

https://www.amway.cz/return-policy  

11. Co se stane, pokud jsou výrobky ve službě Opakovaná objednávka dočasně 

nedostupné? 

Při nastavování opakované objednávky si můžete vybrat, zda má být objednávka doručena 

také v případě, že je v době provedení objednávky některý z výrobků dočasně nedostupný. 

Pokud tato možnost není vybrána a alespoň jeden výrobek je nedostupný, nebude 

objednávka provedena a opakovaná objednávka bude nastavena jako neaktivní. 

Opakovanou objednávku můžete kdykoli znovu aktivovat. 

Chcete-li se dozvědět, že je výrobek opět skladem, můžete se na stránce výrobku přihlásit 

k zasílání oznámení a poté opakovanou objednávku znovu aktivovat a změnit jen datum další 

objednávky. 

12. Co se stane, pokud se výrobek v opakované objednávce přestane vyrábět 

a není již dostupný? 

Výrobky, jejichž výroba byla ukončena nebo již nejsou dostupné, budou z opakované 

objednávky odebrány. 

13. Co se stane, když se změní cena výrobků?  

Společnost Amway Vás o jakýchkoli změnách v cenách výrobků bude informovat. 

 

 

  

https://www.amway.cz/return-policy


Výhody služby Opakovaná objednávka: 
 

14. Jak bude u opakované objednávky uplatněno cenové zvýhodnění? 

Na každou 3. opakovanou objednávku s plnou O.o/B.h bude pro VPA a Privilegované 

zákazníky+ uplatněno 15% cenové zvýhodnění. 

5% cenové zvýhodnění na každou opakovanou objednávku bude uplatněno pro Registrované 

zákazníky. 

15. Uvidí VPA/Registrovaní zákazníci při vytváření opakované objednávky 

výhody? 

Výhody opakované objednávky (cenové zvýhodnění / dárek) budou uplatněny, až když bude 

opakovaná objednávka zpracována. Při vytváření opakované objednávky se nezobrazí. 

16. Bude s opakovanou objednávkou možné kombinovat jiné speciální nabídky? 

Ano. Jiné speciální nabídky se s opakovanou objednávkou kombinovat dají. 

17. Dají se u opakovaných objednávek uplatnit kupony na Dárky pro Váš růst? 

Ano. Máte-li aktivní kupony a hodnota košíku/B.h. splňuje kritéria pro jejich uplatnění, 

budou při opakovaných objednávkách automaticky uplatněny. 

18. Jaký bude dárek za každou 6. objednávku? 

Kromě cenového zvýhodnění Vám bude při každé 6. objednávce nabídnut dárek-překvapení. 

19. Dostanou dárek za každou 6. objednávku VPA / Privilegovaní zákazníci + 

i Registrovaní zákazníci? 

Ano. Za každou 6. objednávku jej dostanou VPA / Privilegovaní zákazníci +i Registrovaní 

zákazníci. 

20. Budou výhody opakované objednávky (cenové zvýhodnění nebo dárek) 

uplatněny na objednávku nebo na úrovni výrobku? 

Výhody budou uplatněny na objednávku, nikoli na úrovni výrobku. 

21. Jak ovlivní cenové zvýhodnění opakované objednávky Amway moji B.h.? 

B.h. to nijak neovlivní, za opakované objednávky Amway získáte B.h./O.o. v plné výši. 

 

 

 

 

 

 



Doručení opakovaných objednávek a způsoby platby 
 

22. Jak mohu ve službě Opakovaná objednávka Amway změnit svoji doručovací 

adresu? 

Přejděte do sekce „Můj účet“ ve svém profilu Amway. Svoji doručovací adresu můžete 

změnit v části „Moje adresy“. Upozorňujeme však, že tato adresa se k Vašim opakovaným 

objednávkám nepřiřadí automaticky. Jakmile adresu přidáte do svého profilu, budete ji 

muset rovněž vybrat na stránce s nastavením opakované objednávky. 

23. Jak je u opakované objednávky zpoplatněno doručení? 

Bude účtován standardní poplatek za doručení. 

24. Jaké způsoby platby jsou ve službě Opakovaná objednávka k dispozici? 

Ve službě Opakovaná objednávka je v současné době k dispozici platba debetní nebo 

kreditní kartou. Po další aktualizaci budou k dispozici i jiné způsoby platby. 

25. Jaké intervaly doručování jsou u opakované objednávky k dispozici? 

Můžete si vybrat mezi doručením každý měsíc, každý druhý měsíc nebo každý třetí měsíc. 

26. Na koho se mohu obrátit v případě dalších otázek týkajících se služby 

Opakovaná objednávka Amway? 

Zašlete e-mail na adresu cz_obchodni@amway.com.  

 

 

 

 

 

mailto:cz_obchodni@amway.com

